
本体分類 G95 G98
ローダ型式 GTH26V2 GRTS22V2 GRTS25V2 GTG273V2-S GTK29V2-S
先端アタッチ分類 G95-N G95-N G95-N G98-O G98-O

適　応
トラクタ

TH213･233･253･273
TH215･235･255･265
TH20(NK)･22(NK)･24(NK)
TH26･20B･25B
THS22･24･26

RTS185･205･225
RTS18･20･22

RTS23(CY)
RTS25(CY)(NS)
RTS235
RTS255

TG21･23･25･27
TG29･31･33
TG233･253･273
TG293･313･333
TGS25･29･30･33･333

TK25F
TK29F
TK33F
TK33FH

本体分類 G98
ローダ型式 GAT340V2-S GNTA35V2-S GNTA343V2-S GNTA365V2-S GBF35V2-S
先端アタッチ分類 G98-O G98-O G98-O G98-O G98-O

適　応
トラクタ

AT240･260･280･310･340(低床)
ATK300･340
AT23･25･27･30･33
AT33N(低床)
ATK220･250･300･340･25･33

NT253(S)･255･25･28･31･35
NTA253･255･25･28･31･35

NT283(S)･313･343(S)
NTA283･313･343
N30

NT335(L)･365(L)
NTA335(L)･365(L)

BF32D
BF35D

本体分類 K125 K165
ローダ型式 KNTA605V2 KBF60V2 KTJ75V2 KTJV68V2 KTJV703V2 KTJV655V2
先端アタッチ分類 G115-L G115-L G150-K G150-K G150-K G150-K

適　応
トラクタ

NT435･465･505･555･605
NTA435･465･505･555･605

BF45D･50D･55D･60D TJ55･65･75
TJ55C･65C･75C

TJV58･63･68･75 TJV623(C)･703(C)
TJV783(C)

TJV655(C)
TJV755(C)

本体分類 G105 G108
ローダ形式 GTG273V2 GTK29V2 GNTA35V2 GAT340V2 GNTA343V2 GNTA365V2 GBF35V2 GTG373V2-CP
先端アタッチ分類 G105-M G105-M G105-M G105-M G105-M G105-M G105-M G108-P

適　応
トラクタ

TG21･23･25･27
TG29･31･33
TG233･253
TG273･293
TG313･333
TGS25･29･30
TGS33･333

TK25F
TK29F
TK33F
TK33FH

NT253(S)
NT255
NT25･28･31･35
NTA253･255
NTA25･28･31･35

AT240･260･280
AT310･340(低床)
AT23･25･27･30･33
AT33N(低床)
ATK220･250
ATK300･340
ATK25･33

NT283(S)･313･343(S)
NTA283･313･343
N30

NT335(L)･365(L)
NTA335(L)･365(L)

BF32D
BF35D

TG353
TG373
TGS37

本体分類 G108
ローダ形式 GTG503V2-CP GTG553V2-CP GAT410V2-CP GTK46V2-CP GAT500V2-CP GATK560V2-CP GNTA40V2-CP GNTA55V2-CP
先端アタッチ分類 G108-P G108-P G108-P G108-P G108-P G108-P G108-P G108-P

適　応
トラクタ

TG413･463･503
TGS41･46･55
*TG37･*43･*48･*53
*印は別途油圧部品必要

TG553 AT370･410
AT37･41
ATK430

TK37
TK41
TK46

AT460
AT500
AT46
AT50

ATK560
ATK56

NT43
NTA40

NT48･55
NTA45･50･55

本体分類 G108 G115
ローダ形式 GNTA603V2-CP GNTA605V2-CP GTG373V2 GTG503V2 GTG553V2 GAT410V2 GTK46V2 GAT500V2
先端アタッチ分類 G108-P G108-P G115-L G115-L G115-L G115-L G115-L G115-L

適　応
トラクタ

NT433･483
NT543･603(E)
NTA403･453･503
NTA543･603(E)

NT435･465
NT505･555･605
NTA435･465
NTA505･555･605

TG353
TG373
TGS37

TG413･463･503
TGS41･46･55
*TG37･*43･*48･*53
*印は別途油圧部品必要

TG553 AT370
AT410
AT37
AT41
ATK430

TK37
TK41
TK46

AT460
AT500
AT46
AT50

本体分類 G115 G185
ローダ形式 GATK560V2 GNTA40V2 GNTA55V2 GNTA603V2 GTJV95V2 GTJV983V2 GTJV985V2
先端アタッチ分類 G115-L G115-L G115-L G115-L G180-J G180-J G180-J

適　応
トラクタ

ATK560
ATK56

NT43
NTA40

NT48
NT55
NTA45
NTA50
NTA55

NT433･483
NT543･603(E)
NTA403･453･503
NTA543･603(E)

TJV75L
TJV85L
TJV95L

TJV783L(C)
TJV883L(C)
TJV983L(C)

TJV755L
TJV885L(C)
TJV985L(C)

他  受注生産品有り

Mighty Son

HAYABUSA K series 

HAYABUSA G series 

可変トレッド(04仕様)/狭幅トレッド(K仕様)
ワイドトレッド(W仕様)/ターフタイヤ仕様(15)
低床仕様(N)=取付不可

前輪タイヤ=9.5-24まで取付可
これ以上の大径扁平タイヤは
取付不可

TJV75(24段ミッション)と
TJV75L(32段ミッション)では
ローダの適応は異なります

TJV783(24段ミッション)と
TJV783L(32段ミッション)では
ローダの適応は異なります

TJV755(24段ミッション)と
TJV755L(32段ミッション)では
ローダの適応は異なります

セミクローラ車取付不可

セミクローラ車取付不可 ハイクリアランス(S50)車取付不可
TH205は取付不可 直進アシスト仕様(Z)車取付不可 直進アシスト仕様(Z)車取付不可

FF車取付不可
キャビン車取付不可

キャビン車取付不可 セミクローラ車取付不可

セミクローラ車取付不可
キャビン車取付不可
FF車取付不可

HST車取付不可
さとうきび仕様取付可
HST車取付不可

キャビン車取付不可

低床仕様(N)車取付不可

低床仕様(N)車取付不可
狭幅トレッド仕様(K)車取付不可
可変トレッド仕様(04)車取付不可

低床仕様(N)車取付不可
狭幅トレッド仕様(K)車取付不可
可変トレッド仕様(04)車取付不可

可変トレッド/狭幅トレッド/低床仕様
ワイドトレッド/ターフタイヤ仕様

取付不可

後輪狭幅仕様(02)車取付不可

前輪扁平ラジアルタイヤ仕様(C2)車
取付不可

ショートホイールベース(A)車
取付不可

後輪狭幅仕様(02)車取付不可
低床仕様(N)車取付不可

ショートホイールベース(A)車
取付不可

後輪狭幅仕様(02)車取付不可
低床仕様(N)車取付不可

ショートホイールベース(A)車
取付不可

狭幅トレッド仕様は取付不可

TJV75(24段ミッション)と
TJV75L(32段ミッション)では
ローダの適応は異なります

TJV783(24段ミッション)と
TJV783L(32段ミッション)では
ローダの適応は異なります

TJV755(24段ミッション)と
TJV755L(32段ミッション)では
ローダの適応は異なります

マルチカフ ラ゚キット装着不可

前輪扁平ラジアルタイヤ仕様(C2)車取付不可
後輪狭幅仕様(02)車取付不可

ショートホイールベース(A)車取付不可
低床仕様(N)車取付不可

ショートホイールベース(A)車取付不可

後輪狭幅仕様(02)車取付不可
低床仕様(N)車取付不可

ショートホイールベース(A)車取付不可

後輪狭幅仕様(02)車取付不可
低床仕様(N)車取付不可

狭幅トレッド仕様(K)車
取付不可

狭幅トレッド仕様(K)車
取付不可

狭幅トレッド仕様(K)車
取付不可

ISEKI ヰセキ ローダ対応一覧

9


