



Mighty Son MIGHTY SON

本体分類	G95			G98	
ローダ型式	GTH26V2	GRITS22V2	GRITS25V2	GTG273V2-S	GTK29V2-S
先端アッッチ分類	G95-N	G95-N	G95-N	G98-O	G98-O
適応トラクタ	TH213・233・253・273 TH215・235・255・265 TH20(NK)・22(NK)・24(NK) TH26・20B・25B THS22・24・26 <small>(キャビン車取付不可) (HST車取付不可) (セミクローラ車取付不可) (ハイクリアランス(S50)車取付不可) (直進アシスト仕様(Z)車取付不可)</small>	RTS185・205・225 RTS18・20・22 <small>(キャビン車取付不可) (HST車取付不可) (セミクローラ車取付不可) (ハイクリアランス(S50)車取付不可) (直進アシスト仕様(Z)車取付不可)</small>	RTS23(CY) RTS25(CY)(NS) RTS235 RTS255 <small>(セミクローラ車取付可) (HST車取付不可) (直進アシスト仕様(Z)車取付不可)</small>	TG21・23・25・27 TG29・31・33 TG233・253・273 TG293・313・333 TGS25・29・30・33・333 <small>(セミクローラ車取付不可) (FF車取付不可)</small>	TK25F TK29F TK33F TK33FH <small>(キャビン車取付不可) (FF車取付不可)</small>

本体分類	G98				
ローダ型式	GAT340V2-S	GNTA35V2-S	GNTA343V2-S	GNTA365V2-S	GBF35V2-S
先端アッッチ分類	G98-O	G98-O	G98-O	G98-O	G98-O
適応トラクタ	AT240・260・280・310・340(低床) ATK300・340 AT23・25・27・30・33 AT33N(低床) ATK220・250・300・340・25・33	NT253(S)・255・25・28・31・35 NTA253・255・25・28・31・35 <small>(ショートホイールベース(A)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可)</small>	NT283(S)・313・343(S) NTA283・313・343 N30 <small>(前輪扁平ラジアルタイヤ仕様(C)車取付不可) (後輪狭幅仕様(O2)車取付不可)</small>	NT335(L)・365(L) NTA335(L)・365(L) <small>(ショートホイールベース(A)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可) (後輪狭幅仕様(O2)車取付不可)</small>	BF32D BF35D <small>(ショートホイールベース(A)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可) (後輪狭幅仕様(O2)車取付不可)</small>

HAYABUSA K series Hayabusa

本体分類	K125		K165					
ローダ型式	KNTA605V2		KBF60V2		KTJ75V2	KTJV68V2	KTJV703V2	KTJV655V2
先端アッッチ分類	G115-L		G115-L		G150-K	G150-K	G150-K	G150-K
適応トラクタ	NT435・465・505・555・605 NTA435・465・505・555・605	BF45D・50D・55D・60D	TJ55・65・75 TJ55C・65C・75C	TJ58・63・68・75 <small>(前輪タイヤ=9.5-24まで取付可 これ以上の大径扁平タイヤは取付不可)</small>	TJV623(C)・703(C) TJV783(C) <small>(TJV75(24段ミッション)と TJV75L(32段ミッション)では ローダの適応は異なります)</small>	TJV623(C)・703(C) TJV783(C) <small>(TJV783(24段ミッション)と TJV783L(32段ミッション)では ローダの適応は異なります)</small>	TJV655(C) TJV755(C) <small>(TJV755(24段ミッション)と TJV755L(32段ミッション)では ローダの適応は異なります)</small>	TJV655(C) TJV755(C) <small>(TJV755(24段ミッション)と TJV755L(32段ミッション)では ローダの適応は異なります)</small>

HAYABUSA G series Hayabusa

本体分類	G105							G108				
ローダ形式	GTG273V2		GTK29V2		GNTA35V2		GAT340V2		GNTA343V2	GNTA365V2	GBF35V2	GTG373V2-CP
先端アッッチ分類	G105-M		G105-M		G105-M		G105-M		G105-M	G105-M	G105-M	G108-P
適応トラクタ	TG21・23・25・27 TG29・31・33 TG233・253 TG273・293 TG313・333 TGS25・29・30 TGS33・333 <small>(セミクローラ車取付不可) (FF車取付不可)</small>	TK25F TK29F TK33F TK33FH <small>(セミクローラ車取付不可) (FF車取付不可)</small>	NT253(S) NT255 NT25・28・31・35 NTA253・255 NTA25・28・31・35 <small>(ショートホイールベース(A)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可)</small>	AT240・260・280 AT310・340(低床) AT23・25・27・30・33 AT33N(低床) ATK220・250 ATK300・340 ATK25・33 <small>(前輪扁平ラジアルタイヤ仕様(C)車取付不可) (後輪狭幅仕様(O2)車取付不可)</small>	NT283(S)・313・343(S) NTA283・313・343 N30 <small>(ショートホイールベース(A)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可) (後輪狭幅仕様(O2)車取付不可)</small>	NT335(L)・365(L) NTA335(L)・365(L) <small>(ショートホイールベース(A)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可) (後輪狭幅仕様(O2)車取付不可)</small>	BF32D BF35D <small>(ショートホイールベース(A)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可) (後輪狭幅仕様(O2)車取付不可)</small>	TG353 TG373 TGS37				

本体分類	G108							
ローダ形式	GTG503V2-CP	GTG553V2-CP	GAT410V2-CP	GTK46V2-CP	GAT500V2-CP	GATK560V2-CP	GNTA40V2-CP	GNTA55V2-CP
先端アッッチ分類	G108-P	G108-P	G108-P	G108-P	G108-P	G108-P	G108-P	G108-P
適応トラクタ	TG413・463・503 TGS41・46・55 *TG37・*43・*48・*53 *印は別途油圧部品必要	TG553	AT370・410 AT37・41 ATK430	TK37 TK41 TK46	AT460 AT500 AT46 AT50	ATK560 ATK56	NT43 NTA40 <small>(狭幅トレッド仕様(K)車取付不可)</small>	NT43 NTA40 <small>(狭幅トレッド仕様(K)車取付不可)</small>

本体分類	G108				G115				
ローダ形式	GNTA603V2-CP		GNTA605V2-CP		GTG373V2		GTG503V2		GTG553V2
先端アッッチ分類	G108-P		G108-P		G115-L		G115-L		G115-L
適応トラクタ	NT433・483 NT543・603(E) NTA403・453・503 NTA543・603(E) <small>(可変トレッド仕様(04)車取付不可) (狭幅トレッド仕様(K)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可)</small>	NT435・465 NT505・555・605 NTA435・465 NTA505・555・605 <small>(可変トレッド仕様(04)車取付不可) (狭幅トレッド仕様(K)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可)</small>	TG353 TG373 TG37 <small>(可変トレッド仕様(04)車取付不可) (狭幅トレッド仕様(K)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可)</small>	TG413・463・503 TGS41・46・55 *TG37・*43・*48・*53 *印は別途油圧部品必要	TG553 <small>(可変トレッド仕様(04)車取付不可) (狭幅トレッド仕様(K)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可)</small>	AT370 AT410 AT37 AT41 ATK430	TK37 TK41 TK46 <small>(可変トレッド仕様(04)車取付不可) (狭幅トレッド仕様(K)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可)</small>	AT460 AT500 AT46 AT50	AT460 AT500 AT46 AT50

本体分類	G115				G185			
ローダ形式	GATK560V2	GNTA40V2	GNTA55V2	GNTA603V2	GTJV95V2	GTJV983V2	GTJV985V2	
先端アッッチ分類	G115-L	G115-L	G115-L	G115-L	G180-J	G180-J	G180-J	
適応トラクタ	ATK560 ATK56	NT43 NTA40	NT48 NT55 NTA45 NTA50 NTA55	NT433・483 NT543・603(E) NTA403・453・503 NTA543・603(E) <small>(可変トレッド仕様(04)車取付不可) (狭幅トレッド仕様(K)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可)</small>	TJ75L TJV85L TJV95L <small>(可変トレッド仕様(04)車取付不可) (狭幅トレッド仕様(K)車取付不可) (低床仕様(N)車取付不可)</small>	TJV783L(C) TJV883L(C) TJV983L(C) <small>(TJV75(24段ミッション)と TJV75L(32段ミッション)では ローダの適応は異なります)</small>	TJV755L TJV885L(C) TJV985L(C) <small>(マルチカラーパーツ装着不可) (TJV75(24段ミッション)と TJV75L(32段ミッション)では ローダの適応は異なります)</small>	TJV755L TJV885L(C) TJV985L(C) <small>(マルチカラーパーツ装着不可) (TJV75(24段ミッション)と TJV75L(32段ミッション)では ローダの適応は異なります)</small>

他 受注生産品有り